UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

L[e]c[ti]o ij

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

alicuius episcopalis vel superioris ecclesiastice curie munitione tanquam prefatis si originales exhiberentur litteris: et prinde stetur ac si originales hinc foret exhibere vel ostense. Datum ro me apud sanctum petrum ab anno incarnationis domini: ce Dilesimo quadragesimo tricesimo septimo kalendas Junii Pontificatus nostri Anno tertio. **Dñe iste octauas sacramenti protuz si eut in die sc̄o. Sed in vesperis non dicitur R. et p̄ p̄mūz bñdānā.** Loquere dñe q̄r autem seruus tuus. **R. Glesperti na oratio. Collecta** Deus in te sperantium non p̄la. **Lc. I.**

Huius sacramenti figura precessit quādo manna pluit deus patrib⁹ in deserto qui quotidiano celi pascebantur alimento. Unde dictum est Panem angelorum mā dicauit homo. Sed tñ panē illum qui manducauerit om̄s in defuncto mortui sunt: ista autē esca quam accipitis iste pāis viuus qui de celo descendit ut te eternam subham ministrat. Et quicunqz hunc panem manducauerit non morietur ī eternū quia corpus christi est. **Lcō. II.**

Considera vtrum nūc p̄stan tor sit panis angelorum: an ea ro christi q̄ vtrigz est corpus vte. Manna illud de celo hoc

super celum. Illud celi hoc dominus celorum. Illud cornu, ptionī obnoxium si in diē alterum seruetur hoc alienum ab omni corruptione. Quicunqz religiose gustauerit corruptiū sentire non poterit. **Tu. Lcij**

Illis aqua de petra fluxit tibi sanguis ex christo. Illos ad horam satiauit aqua te sanguis diluit in eternum. Judeus bibit et sitit tu cum hiberis siti re nō poteris: et illud ī vmbra hoc ī veritate. **Tu aut. Lcij**

Si illud quod miraris vim vbia est quātuſ est istud cuius vmbram miraris. Audi quia vmbra est que apud p̄res fca est. Bibebant inquit de spiritali consequente eos petra: p̄tra autē erat christus. Sed n̄ in pluribus complacitum est deo nam prostrati sūt in deserto. Hec autē facta sunt in figura nostri. **Tu aut. Lectio. V.**

Ognouisti potiora. Potior est enim lux q̄ vmbra: veritas q̄ figura: corpus auctoris q̄ manna de celo. Forte dicas aliud video. Quo tu mihi ales r's q̄ corpus christi accipias. Et hoc nobis superest q̄ p̄bemus. **Tu aut. Lectio. sexta.**

Quantis igitur vtimur exēplis vt probemus hoc nō esse quod natura formauit sed qđ benedictio consecravit. **Da-**

forem̄qz vim esse benedictiōis

dd iii